N01
シニアユニバーシティ北大宮校第 5期校友会

第 8回  理事会  議事録

1_開催 日時  2017年 1月 14日 (土)12:00～ 12150

2.場  所  北区役所多目的室               ｀

3.出 席 者   西川会長.蓮尾副会長.町田副会長.各理事 (合計 11名 )

(欠席者  吉岡副会長.大西.吉野)   進行 (西川会長)

議題 1)1ヒ大宮校協議会 .第 8回理事会の報告および検討 (西川会長)

① クリスマスコンサー ト (11/23)390名  満席になりました

② 校友会 連合会文化祭 (芸能発表会 2r19、 市文化センター)に関する報告

☆5期の有志によるオカリナ演奏とコーラス 諸事情により辞退。よつて北大宮校の出演は 1演目

のみ協力することと

お願い事項

1.開会式 出席者 5名

2.芸能発表会後作品展示品を鑑賞する

((茂木 さん夫妻の作品 1、 展示 ))

3.文化祭のお手伝い  2/17～ 21日   (注 20日 は休み)

2/17 開催 日13:00～ 16:30

受付役員 10:00～ 13:00 5名 (西川.掛橋。田口.町田.木内)

2118 10:00～ 16:30

入場者受付役員 10:00～ 13:15 3名 (吉岡.石田.吉野)

2/19 10:00～ 16:30

2r20 休み

2/21  10:00～ 12:00   閉会

2)第 5回さいたマーチについて    平成 29年 3月 25日 (土)雨天決行

午前 10:00 -般の部スター ト         '

事前申し込み 団体割引参加費 1300円 (保険料込み)

但 し当日は 2,000円 (会員であつても)申 し込み者 7名 (申 し込みは本 日まで)

3)5期クラブ活動 (1～3月 )予定報告

・史跡めぐり→→→→→1/24(火 )春 日大社展鑑賞  その後新年会

・ハイキング→→→→→2r27(月 )鎌倉、アルプス方面計画中

・花 散 索→→→→→年初・予定は梅から始める計画

・呼 吸 法→→→→→セミナールルームで授業終了後に実施

・歴   史→→→→→1/15 ミニ講座 「井伊直虎」次回 〃9午後 13:30～

N02

4)卒業式

3/29(水)会場 おおみや市民会館   式典午前 10100～

5)卒業懇親会    3r29(水 )会場 木曽路  会費 2,000円 (plj) 11:30～ 13:30迄

担当 蓮尾副会長

※飲料分は、校友会会費の残高より補充予定 (一人 1,400円程度)招待者として後藤氏、高田氏

・後藤氏は挨拶のみにて、高田氏は交渉中。

0会 計報告     ・12月 末残高 49,229円

7)5期ホームページのあり方について            ｀

町田広報部長から、昨年末に行つたホームページについてのアンケー ト結果について資料に基づき

報告があり、承認された。

アンケー ト結果に基づき、昨年末にHPの大更新が行われているので一層の興味を持って開覧して

ほしいこと、理事会の議事録掲載、写真のあり方については引き続き協議したい旨の発言があり

承認された。

また、今後の課題としては記事の元になる事業の充実が必要であるとの発言があつたが、引き続き

協議することとなった。じかい

8)校友会通信第 3号の発行について

町田広報部長から、表題について資料に基づき説明があつた。このなかで、新規事業計画 2件が

提案されたが、一部から異議が出されたので主催者の変更を検討することとした。

次回 理事会 2r25(上)9:30～12100  多目的ホール